
і 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ 

DEPARTMENT OF SOCIAL POLICY 

НАКАЗ 

м. Черкаси 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019 рік 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 (зі 
змінами), рішення Черкаської міської ради від 05.03.2019 № 2-4026 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 24.01.2019 № 2-3735 «Про міський 
бюджет на 2019 рік», 
НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік департаменту 
соціальної політики Черкаської міської ради за КПКВК: 

1. 0813012 «Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг»; 

2. 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення», що додаються. 

Директор О. І. Гудзенко 


